รวบรวมเอกสารการเบิกจ่ายค่าสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนตุลาคม 2564
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนตุลาคม 2564 จำนวน 26 ชุมชน เป็นเงิน
201,847.-บาท (สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 201,847 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนพฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 171,380.-บาท
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 15.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 171,380 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนธันวาคม 2564 จำนวน 22 ชุมชน เป็นเงิน
172,370.-บาท
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 172,370 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนมกราคม 2565 จำนวน 24 ชุมชน เป็นเงิน
180,525.-บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 180,525 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: เบิกจ่ายเงินค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2565 จำนวน 19 ชุมชน เป็นเงิน

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

148,320.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 148,320 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนมีนาคม 2565 จำนวน 17 ชุมชน เป็นเงิน
 131,365.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 35.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 131,365 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนเมษายน 2565 จำนวน 16 ชุมชน เป็นเงิน
117,030.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามสิบบาทถ้วน)